
PosNombre Licencia Hex NVHNivel SexoCat. Hpu Total 1ª2ª3ª4ª

1 GARCIA GIMENEZ, CESAR MM04921368 7.3 I M 2 8 83 83

2 ZAPLANA DIAZ, ENZO MM04945181 9.4 A M 2 10 86 86

GARCIA REAL, JOSE MARIA 8819995266 7.4 I M 2 8 86 86

4 CAÑIZARES DEL MORAL, MIGUEL 8818935906 20.2 I M 4 22 95 95

5 HERRANZ GARCIA, SAMUEL 8808082604 18.4 I M 3 20 96 96

6 DIAZ JIMENEZ, SOFIA 8828322659 23.2 A F 4 27 103 103

CABAÑAS JIMENEZ, MIGUEL LV52918853 21.7 I M 4 24 103 103

8 DEL MORAL RODRIGUEZ, ANGEL 8820966715 29.5 A M 5 32 105 105

9 SANZ PASADAS, AMELIA 8808973934 23.1 I F 4 27 109 109

10 DIAZ  JIMENEZ, MATEO 8828468227 35.2 A M 5 39 112 112

11 RODRIGUEZ SEGURA, CARMEN 8808322685 34.6 A F 5 40 117 117

CLUB DE GOLF CASTILLA LA MANCH
CIRCUITO MAJ 2025 1ª Y 2ª

Fecha listado: 05/04/2025 - 15:58

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

2ª Categoría Scratch (ASC: 0)
Fecha: 05/04/2025 Código: 881925138

1ª Vuelta
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PosNombre Licencia Hex NVHNivelSexoCat.HpuTotal 1ª2ª3ª4ª

1 RUIZ LOPEZ, ALVARO 8833933827 3.3 J M 1 4 76 76

2 FAJARDO SEGOVIA, MANUEL 8819936930 4.8 C M 2 5 79 79

SORIA CASAPONSA, MARCOS 8819821153 0.4 J M 1 0 79 79

4 FRIAS GARIJO, EMILIO 8819964767 5.0 J M 2 6 80 80

5 CABAÑAS JIMENEZ, RODRIGO LV52164196 7.9 J M 2 9 81 81

6 IVARS ANGUITA, MIREIA LV27958677 10.3 J F 2 12 83 83

GARCIA BURGOS, JAIME 8828945473 2.6 C M 1 3 83 83

8 GUTIERREZ GARCIA, MARTINA 8828944801 7.3 C F 2 9 84 84

9 BALMASEDA RUEDA, IGNACIO CM02944542 10.8 C M 2 12 85 85

FERNANDEZ VERGARA, ANGEL 8819903912 9.6 J M 2 11 85 85

11 TELLEZ CORDON, FRANCISCO CM02929881 14.9 C M 3 16 88 88

OCAÑA MURCIA, JUAN PABLO 8843377167 6.2 J M 2 7 88 88

13 CAMACHO ALARCON, ALEJANDRO 8803065770 10.1 J M 2 11 89 89

14 AGUILERA HURTADO, ALVARO FLAVIO AMF4950346 24.7 C M 4 27 92 92

GUDE ALDANA, ERNESTO 8843898551 2.4 J M 1 3 92 92

16 ESTEBAN CISNEROS, JAVIER CM41936997 10.2 C M 2 11 96 96

17 PACHECO SORIA, PABLO 8819901244 13.2 J M 3 15 103 103

18 PACHECO SORIA, ADRIANA 8819991843 30.5 C F 5 35 123 123

CLUB DE GOLF CASTILLA LA MANCH
CIRCUITO MAJ 2025 1ª Y 2ª

Fecha listado: 05/04/2025 - 15:57

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

1ª Categoría Scratch (ASC: 0)
Fecha: 05/04/2025 Código: 881925138

1ª Vuelta
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PosNombre Licencia Hex NVHNivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª2ª3ª4ª

1 CAÑIZARES DEL MORAL, MIGUEL 8818935906 20.2 I M 4 22 73 73

DEL MORAL RODRIGUEZ, ANGEL 8820966715 29.5 A M 5 32 73 73

DIAZ  JIMENEZ, MATEO 8828468227 35.2 A M 5 39 73 73

4 GARCIA GIMENEZ, CESAR MM04921368 7.3 I M 2 8 75 75

5 ZAPLANA DIAZ, ENZO MM04945181 9.4 A M 2 10 76 76

HERRANZ GARCIA, SAMUEL 8808082604 18.4 I M 3 20 76 76

7 GARCIA REAL, JOSE MARIA 8819995266 7.4 I M 2 8 78 78

8 CABAÑAS JIMENEZ, MIGUEL LV52918853 21.7 I M 4 24 79 79

CLUB DE GOLF CASTILLA LA MANCH
CIRCUITO MAJ 2025 1ª Y 2ª

Fecha listado: 05/04/2025 - 15:57

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

2ª Categoría Handicap Masculino (ASC: 0)
Fecha: 05/04/2025 Código: 881925138

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVHNivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª2ª3ª4ª

1 DIAZ JIMENEZ, SOFIA 8828322659 23.2 A F 4 27 76 76

2 RODRIGUEZ SEGURA, CARMEN 8808322685 34.6 A F 5 40 77 77

3 SANZ PASADAS, AMELIA 8808973934 23.1 I F 4 27 82 82

CLUB DE GOLF CASTILLA LA MANCH
CIRCUITO MAJ 2025 1ª Y 2ª

Fecha listado: 05/04/2025 - 15:56

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

2ª Categoría Handicap Femenina (ASC: 0)
Fecha: 05/04/2025 Código: 881925138

1ª Vuelta
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PosNombre Licencia Hex NVHNivelSexoCat.HpuTotal 1ª2ª3ª4ª

1 AGUILERA HURTADO, ALVARO FLAVIO AMF4950346 24.7 C M 4 27 65 65

2 RUIZ LOPEZ, ALVARO 8833933827 3.3 J M 1 4 72 72

CABAÑAS JIMENEZ, RODRIGO LV52164196 7.9 J M 2 9 72 72

TELLEZ CORDON, FRANCISCO CM02929881 14.9 C M 3 16 72 72

5 BALMASEDA RUEDA, IGNACIO CM02944542 10.8 C M 2 12 73 73

6 FAJARDO SEGOVIA, MANUEL 8819936930 4.8 C M 2 5 74 74

FRIAS GARIJO, EMILIO 8819964767 5.0 J M 2 6 74 74

FERNANDEZ VERGARA, ANGEL 8819903912 9.6 J M 2 11 74 74

9 CAMACHO ALARCON, ALEJANDRO 8803065770 10.1 J M 2 11 78 78

10 SORIA CASAPONSA, MARCOS 8819821153 0.4 J M 1 0 79 79

11 GARCIA BURGOS, JAIME 8828945473 2.6 C M 1 3 80 80

12 OCAÑA MURCIA, JUAN PABLO 8843377167 6.2 J M 2 7 81 81

13 ESTEBAN CISNEROS, JAVIER CM41936997 10.2 C M 2 11 85 85

14 PACHECO SORIA, PABLO 8819901244 13.2 J M 3 15 88 88

15 GUDE ALDANA, ERNESTO 8843898551 2.4 J M 1 3 89 89

CLUB DE GOLF CASTILLA LA MANCH
CIRCUITO MAJ 2025 1ª Y 2ª

Fecha listado: 05/04/2025 - 15:55

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

1ª Categoría Handicap Masculino (ASC: 0)
Fecha: 05/04/2025 Código: 881925138

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVHNivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª2ª3ª4ª

1 IVARS ANGUITA, MIREIA LV27958677 10.3 J F 2 12 71 71

2 GUTIERREZ GARCIA, MARTINA 8828944801 7.3 C F 2 9 75 75

3 PACHECO SORIA, ADRIANA 8819991843 30.5 C F 5 35 88 88

CLUB DE GOLF CASTILLA LA MANCH
CIRCUITO MAJ 2025 1ª Y 2ª

Fecha listado: 05/04/2025 - 15:55

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

1ª Categoría Handicap Femenino (ASC: 0)
Fecha: 05/04/2025 Código: 881925138

1ª Vuelta
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